



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 24,
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

PU-2380-058-014-057/2021/MA

Wrocław, 19-07-2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr 058-014-057/2021/MA-

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest usługa kompleksowego sprzątnia dla KWP we Wrocławiu przy ul. Połbina 1 – sprawa numer: 058-014-057/2021/MA.

Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zmiany treści umowy określone w § 9 Projektowanych Postanowień Umowy o świadczenie usług sprzątnia. Obowiązek wprowadzenia klauzul waloryzacyjnych określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 ustawy Pzp dotyczy umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podwykonawstwo zgodnie z zapisami w § 3 Projektowanych Postanowień Umowy o świadczenie usług sprzątnia. Zamawiający nie zastrzegł zgodnie z art. 121 ustawy Pzp obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących przedmiotowego postępowania.

Pytanie 3: W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątniu oraz sporządził harmonogram sprzątnia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnia i harmonogram sprzątnia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie - czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątniu na podstawie planów architektonicznych budynku. Harmonogram sprzątnia został ustalony na podstawie bieżących potrzeb Zamawiającego oraz na podstawie specyfikacji budynku.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
ul. Wrocław
z Łp.
NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Kielce Wrocław
nadkom. Eliza Ściborska

Wyk. 2 Egz.
Egz. Nr 1- adresat – przestano e-mailem
Egz. Nr 2 – a/a
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24